
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 178 DEL 28-02-2011

DETERMINAZIONE

N. 21 DEL 28-02-2011
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Determinazione n. 1611 del 30.12.2010. Integrazione impegno di spesa.
CIG: 06902078D3

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PREMESSO che:
il 31.12.2010 è terminato l’appalto dei servizi di manutenzione dei Cimiteri
Maggiore, Morello e Cercina, svolto dalla Cooperativa Sociale dell’Albero;
 l’A.C. sta predisponendo gli atti necessari all’espletamento di una gara a procedura
aperta, per l’affidamento all’esterno del servizio sopra descritto per la durata di 3 anni;
 trattandosi di una procedura particolarmente complessa, con determinazione n. 1611
del 30.12.2010 è stato prorogato il contratto in essere con la Cooperativa Sociale
dell’Albero a r.l. di Scandicci per un periodo di tre mesi, dal 1° gennaio 2011 al 31
marzo 2011, alle stesse condizioni di cui alla determinazione n. 12 del 12.1.2010, per
una spesa di € 35.981,25 oltre IVA;

CONSIDERATO che con il suddetto atto, nelle more dell’approvazione del Bilancio di
Previsione 2011, è stata impegnata la spesa di € 3.598,12 sul pertinente capitolo PEG
40230/3, rimandando a successivo atto il finanziamento della quota restante di € 39.579,38;

PRESO ATTO che con deliberazione C.C. n. 15 del 22.2.2011 è stato approvato il Bilancio
di Previsione per l’esercizio 2011;

RITENUTO pertanto necessario integrare l’impegno di spesa sopra descritto, al fine di
liquidare alla Cooperativa Sociale dell’Albero il corrispettivo dovuto per le prestazioni
effettuate;



VISTO il D. Lgs. 267/2000, e ravvisata la propria competenza in merito;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28/12/2010, con il quale alla sottoscritta è stato
conferito l’incarico di responsabile dell’Unità Organizzativa Autonoma “Lavori Pubblici e
servizi a rete”;

DETERMINA

1) Di impegnare, per i motivi sopra esposti, la spesa di € 39.579,38 ad integrazione
dell’impegno assunto con determinazione n. 1611 del 30.12.2010 relativo alla proroga
per il periodo 1 gennaio/31 marzo 2011, dell’affidamento della gestione e
manutenzione ordinaria delle strutture cimiteriali comunali alla Cooperativa Sociale
dell’Albero a r.l. di Scandicci;

1) Di finanziare la suddetta spesa di € 39.579,38 sul titolo I, funzione 10, servizio 05,
intervento 3, cap. PEG 40230/3 “Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione”,
del Bilancio dell’esercizio 2011.

Sesto Fiorentino, 28-02-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A
DABIZZI RITA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione n. 1611 del 30.12.2010. Integrazione impegno di spesa.
CIG: 06902078D3

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       39.579,38
------------
11/001036    PEG : 40230/03 COD. 1 10 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:      145.634,50
             ------------------------------
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP
             PALTO O CONVENZIONE
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         39.579,38

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 04-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
AMODEI GIUSEPPE


